ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 09 апреля 2018 года № 34 О внесении изменений в административный регламент Администрации Крупецкого
сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное
пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации

Крупецкого сельсовета Дмитриевского района от 16 марта 2016 года № 56.

                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 апреля  2018 года №  34

О внесении изменений в  административный регламент
Администрации Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в безвозмездное
пользование, аренду имущества,
находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района от 16 марта 2016 года № 56.

       В соответствии с Федеральным законам от 27 июня 2010 года №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением
Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района от 16.04.2012 г. №  15 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных
функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести  следующие изменения в административный регламент Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению
муниципальной услуги   «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением
Администрации Крупецкого сельсовета Дмитриевского района от 16 марта 2016 года № 56:

 -   в подпункте «б» части 1 пункта  2.6.2 и подпункте «б» части 1 пункта 2.6.3. словосочетание  «полученную не ранее чем за шесть месяцев до даты размещения на официальном
сайте торгов извещения о проведении конкурса выписку из Единого государственного реестра юридических лиц или нотариально заверенную копию такой выписки (для
юридических лиц), полученную не ранее чем за шесть месяцев до даты размещения на официальном сайте торгов извещения о проведении конкурса выписку из Единого
государственного реестра индивидуальных предпринимателей или нотариально заверенную копию такой выписки (для индивидуальных предпринимателей),» исключить

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крупецкого сельсовета                                                   А.И. Скрипкин

Исполнитель:
Л.И.Понкрашова